
Požadované technické a funkční vlastnosti
(nabídky uchazečů musí povinně splňovat všechny níže uvedené parametry)

Požadovaná hodnota

Nabídka uchazeče
(uchazeči uvedou splnění 

požadovaného parametru ověřitelným 
způsobem, např. detailním popisem 

konkrétním odkazem na technické listy, 
výkresy apod.)

Titanový rotor s výkyvnými závěsy s maximální kapacitou alespoň 6 zkumavek o 
maximálním objemu alespoň 10 ml a zároveň ne více než 15 ml, maximální 
dosažitelné odstředivá síla alespoň 280 000 x g, možnost použití dalších 
lahviček a zkumavek různých objemů Ano

Ano, PN 331336 Rotor SW 41 Ti 
detaily viz technická specifikace 

v nabídce na str.

Titanový rotor s výkyvnými závěsy s maximální kapacitou alespoň 6 zkumavek o 
maximálním objemu alespoň 30 ml a zároveň ne více než 40 ml, maximální 
dosažitelná odstředivá síla alespoň 175 000 x g, možnost použití dalších 
lahviček a zkumavek různých objemů, konstrukce rotoru musí umožnit vkládání 
vzorku i když je rotor umístěn v centrifuze Ano

Ano, PN 369694 Rotor SW 32 Ti  
detaily viz technická specifikace 

v nabídce na str.
Součástí dodávky každého rotoru je stojánek na rotor a závěsy, sada 
náhradních těsnění, mazivo pro těsnění, sada základních zkumavek/lahviček 
pro stáčení vzorků Ano

Ano, detaily viz technická 
specifikace v nabídce na str.

Záruka na rotory alespoň 60 měsíců, součástí dodávky musí být bezplatná 
kontrola a údržba rotorů alespoň jedenkrát během záruční lhůty Ano

Ano, detaily viz technická 
specifikace v nabídce na str.

Prodávající (uchazeč) prohlašuje, že dodávka bude vyhovovat všem výše 
uvedeným požadavkům Kupujícího (zadavatele). Pokud by se v průběhu 
přípravy a realizace dodávky ukázalo, že ke splnění požadavků Kupujícího dle 
této přílohy je nezbytné dodání dalších zařízení, součástí či příslušenství nebo 
provedení dalších služeb či prací, zavazuje se Prodávající dodat tato zařízení a 
provést tyto práce či služby jako součást plnění dodávky dle smlouvy bez 
zvýšení Kupní ceny (zmíněné dodávky, práce či služby nebudou mít charakter 
vícedodávek či víceprací).

Příloha č. 1 - Technické podmínky - Rotory pro ultracentrifugu Optima XPN-80
Typové označení přístroje
Rotory SW 41 Ti a SW 32 Ti pro ultracentrifugu Optima XPN-80

Základní požadavky zadavatele: Plně kompatibilní rotory pro ultracentrifugu Beckman Optima XPN-80, včetně funkce automatické 
identifikace rotorů cetrifugou


	Technické podmínky

